
ZARZĄDZENIE Nr 23/11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

 

 

W sprawie: udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie 
pełnomocnictwa do składania wniosku o dofinansowanie w ramach projektu 
systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz do podpisywania 
umów ramowych i do realizacji powyższego Programu. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udzielam Panu Adamowi Mączyńskiemu – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ryjewie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie 

realizacji projektu systemowego pt: „Start do integracji” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ryjewo, w sprawie 

realizacji projektu, w tym do: podpisywania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

podpisywania oraz aneksowania umowy, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych 

do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, dysponowania i wydatkowania 

przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczenia z otrzymanego dofinansowania, 

a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i 

wykonaniem ww. projektu.   

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

                                                                       Wójt 
 

                                                                         Józef Gutowski 


